

DGL Ejendomsselskab ApS

Bakken 9, Ålsrode, 8500 Grenaa

CVR-nr. 38 89 97 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2024.

Peter Finn Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	DGL Ejendomsselskab ApS Bakken 9 Ålsrode 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 38 89 97 24
	Stiftet: 1. september 2017
	Hjemsted: Norddjurs Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 6. regnskabsår
Direktion	Peter Finn Jensen, Bakken 9, Ålsrode, 8500 Grenaa
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Grønland 24 8500 Grenaa
Bankforbindelser	Djurslands Bank A/S DLR Kredit A/S
Modervirksomhed	Kejser Jensen ApS CVR-nr. 38 88 92 49

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udleje ejendomme samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 91 t.kr. mod 163 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 18 t.kr. mod 97 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	90.639	162.964
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-8.000
Resultat før finansielle poster	90.639	154.964
1 Øvrige finansielle omkostninger	-67.035	-30.511
Resultat før skat	23.604	124.453
Skat af årets resultat	-5.192	-27.368
Årets resultat	18.412	97.085
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	18.412	97.085
Disponeret i alt	18.412	97.085

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	4.899.390	4.888.600
Materielle anlægsaktiver i alt	4.899.390	4.888.600
Anlægsaktiver i alt	4.899.390	4.888.600
Omsætningsaktiver		
Periodeafgrænsningsposter	11.524	11.524
Tilgodehavender i alt	11.524	11.524
Likvide beholdninger	306.622	272.946
Omsætningsaktiver i alt	318.146	284.470
Aktiver i alt	5.217.536	5.173.070

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	228.205	209.793
	Egenkapital i alt	<u>278.205</u>	<u>259.793</u>
Gældsforpligtelser			
3	Gæld til realkreditinstitutter	2.960.000	2.960.000
4	Deposita	40.750	51.450
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.000.750</u>	<u>3.011.450</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	18.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	97.891	69.038
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.823.499	1.787.421
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	5.191	27.368
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.938.581</u>	<u>1.901.827</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.939.331</u>	<u>4.913.277</u>
	Passiver i alt	<u>5.217.536</u>	<u>5.173.070</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	112.708	162.708
Årets overførte overskud eller underskud	0	97.085	97.085
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	209.793	259.793
Årets overførte overskud eller underskud	0	18.412	18.412
	50.000	228.205	278.205

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.485	0
Andre finansielle omkostninger	<u>65.550</u>	<u>30.511</u>
	<u>67.035</u>	<u>30.511</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	4.888.600	4.888.600
Tilgang i årets løb	<u>10.790</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>4.899.390</u>	<u>4.888.600</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	0	0
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>4.899.390</u>	<u>4.888.600</u>
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.960.000	2.960.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til realkreditinstitutter i alt	<u>2.960.000</u>	<u>2.960.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.960.000</u>	<u>2.960.000</u>
4. Deposita		
Deposita i alt	40.750	51.450
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Deposita i alt	<u>40.750</u>	<u>51.450</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.960 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 4.899 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ingen garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser.

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kejser Jensen ApS, CVR-nr. 38 88 92 49, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med det øvrige sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det øvrige sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
